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200m, BAMM, BAMW 30.04.2023 / 10:00
Länge: 200m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

752 Hacker Felix 2020 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
753 Hacker Kilian 2018 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
755 Bergmann Maria 2018 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
758 Bergmann Hannah 2019 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
761 Schwarz Christian 2018 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
763 Hupf Martha 2019 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
775 Steindl Xaver 2019 GER 1. FC Rötz Skiabteilung ogV
788 Steindl Lena 2021 GER 1. FC Rötz Skiabteilung ogV
795 Altmann Finja 2020 GER ohne Verein ogV
796 Schillitz Luis 2020 GER ohne Verein ogV
812 Anna Schwarzfischer 2018 GER WSV Viechtach ogV
831 Wesoly Grete 2018 GER TV Bad Kötzting ogV
840 Brandl Florian 2019 GER TV Bad Kötzting ogV
846 Spitzer Paulina 2018 GER TV Bad Kötzting ogV
862 Reinhardt Josefine 2020 GER TV Furth im Wald - Triathlon ogV
863 Maier Romy 2019 GER TV Furth im Wald - Triathlon ogV
864 Duschner Valentin 2019 GER TV Furth im Wald - Triathlon ogV
865 Hastreiter Alex 2018 GER TV Furth im Wald - Triathlon ogV
890 Wagner Greta 2018 GER SC Furth im Wald ogV
891 Kussinger Anna 2018 GER SC Furth im Wald ogV
892 Spitzenberger Tina 2018 GER SC Furth im Wald ogV
932 Zandi Lina 2018 GER TV Bad Kötzting ogV

200m, Bambini m (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:00
Länge: 200m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

752 Hacker Felix 2020 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
753 Hacker Kilian 2018 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
761 Schwarz Christian 2018 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
775 Steindl Xaver 2019 GER 1. FC Rötz Skiabteilung ogV
796 Schillitz Luis 2020 GER ohne Verein ogV
840 Brandl Florian 2019 GER TV Bad Kötzting ogV
864 Duschner Valentin 2019 GER TV Furth im Wald - Triathlon ogV
865 Hastreiter Alex 2018 GER TV Furth im Wald - Triathlon ogV

200m, Bambini w (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:00
Länge: 200m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

755 Bergmann Maria 2018 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
758 Bergmann Hannah 2019 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
763 Hupf Martha 2019 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch ogV
788 Steindl Lena 2021 GER 1. FC Rötz Skiabteilung ogV
795 Altmann Finja 2020 GER ohne Verein ogV
812 Anna Schwarzfischer 2018 GER WSV Viechtach ogV
831 Wesoly Grete 2018 GER TV Bad Kötzting ogV
846 Spitzer Paulina 2018 GER TV Bad Kötzting ogV
862 Reinhardt Josefine 2020 GER TV Furth im Wald - Triathlon ogV
863 Maier Romy 2019 GER TV Furth im Wald - Triathlon ogV
890 Wagner Greta 2018 GER SC Furth im Wald ogV
891 Kussinger Anna 2018 GER SC Furth im Wald ogV
892 Spitzenberger Tina 2018 GER SC Furth im Wald ogV
932 Zandi Lina 2018 GER TV Bad Kötzting ogV
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800 m, M7, M6, W7, W6 30.04.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 872 Breu Theo 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 3:30
2 817 Reisinger Johannes 2016 GER WSV Viechtach 3:47
3 873 Müller Vitus 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 3:52
4 869 Embarki Maachou 2017 GER TV Furth im Wald - Triathlon 3:55
5 841 Senbert Johannes 2017 GER TV Bad Kötzting 3:57
6 875 Fuchs Fabian 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 3:59
7 756 Graf Korbinian 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:01
8 757 Bergmann Magdalena 2017 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:05
9 878 Embarki Yamna 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:06

10 933 Lewicky Sebastian 2016 GER TV Bad Kötzting 4:07
11 759 Vogl Lilly 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:08
11 877 Wallner Sebastian 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:08
13 852 Liebl Hannah 2017 GER TV Bad Kötzting 4:09
14 814 Hannah Weiß 2016 GER WSV Viechtach 4:11
14 874 Hastreiter Fiona 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:11
16 868 Duschner Vincent 2017 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:12
17 894 Kussinger Julia 2016 GER SC Furth im Wald 4:13
18 760 Schwarz Luisa 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:14
18 893 Spitzenberger Emilia 2016 GER SC Furth im Wald 4:14
20 754 Bergmann Luis 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:15
21 854 Altmann Paulina 2017 GER TV Bad Kötzting 4:17
22 813 Paula Schwarzfischer 2017 GER WSV Viechtach 4:18
23 849 Augustin Magdalena 2017 GER TV Bad Kötzting 4:20
24 843 Mühlbauer Maria 2016 GER TV Bad Kötzting 4:22
25 816 Frida Ochsenbauer 2016 GER WSV Viechtach 4:24
25 867 Breu Moritz 2017 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:24
27 815 Hanna Marx 2016 GER WSV Viechtach 4:25
27 871 Fedorov Maksym 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:25
29 876 Hastreiter Felix 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:29
30 734 Heitzer Lisa 2017 GER ASV Mais 4:40
31 783 Kriegeis Hanna 2016 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 4:55
31 856 Liebl Ida 2017 GER TV Bad Kötzting 4:55
33 870 Stangl Samuel 2017 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:57
34 785 Steindl Elina 2016 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 5:00
35 762 Hupf Hermine 2017 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 5:02
36 855 Götzfried Constantin 2017 GER TV Bad Kötzting 5:05
37 859 Sferdian Selina 2017 GER TV Bad Kötzting 5:38
38 930 Al Hussein Shada 2017 GER Grundschule Bad Kötzting 5:43

774 Steindl Jonas 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung n.a.
801 Mingo Emil 2017 GER Kindergarten Bad Kötzting n.a.
803 Weigl Edwin Franz 2016 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
845 Spitzer Antonia 2016 GER TV Bad Kötzting n.a.
860 Fischer Julia 2016 GER TV Bad Kötzting n.a.
866 Brückl Antonia 2017 GER TV Furth im Wald - Triathlon n.a.

800 m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 872 Breu Theo 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 3:30
2 817 Reisinger Johannes 2016 GER WSV Viechtach 3:47
3 873 Müller Vitus 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 3:52
4 875 Fuchs Fabian 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 3:59
5 756 Graf Korbinian 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:01
6 933 Lewicky Sebastian 2016 GER TV Bad Kötzting 4:07
7 877 Wallner Sebastian 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:08
8 754 Bergmann Luis 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:15
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800 m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 30.04.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 871 Fedorov Maksym 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:25
10 876 Hastreiter Felix 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:29

803 Weigl Edwin Franz 2016 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.

800 m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 869 Embarki Maachou 2017 GER TV Furth im Wald - Triathlon 3:55
2 841 Senbert Johannes 2017 GER TV Bad Kötzting 3:57
3 868 Duschner Vincent 2017 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:12
4 867 Breu Moritz 2017 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:24
5 870 Stangl Samuel 2017 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:57
6 855 Götzfried Constantin 2017 GER TV Bad Kötzting 5:05

774 Steindl Jonas 2017 GER 1. FC Rötz Skiabteilung n.a.
801 Mingo Emil 2017 GER Kindergarten Bad Kötzting n.a.

800 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 878 Embarki Yamna 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:06
2 759 Vogl Lilly 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:08
3 814 Hannah Weiß 2016 GER WSV Viechtach 4:11
3 874 Hastreiter Fiona 2016 GER TV Furth im Wald - Triathlon 4:11
5 894 Kussinger Julia 2016 GER SC Furth im Wald 4:13
6 760 Schwarz Luisa 2016 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:14
6 893 Spitzenberger Emilia 2016 GER SC Furth im Wald 4:14
8 843 Mühlbauer Maria 2016 GER TV Bad Kötzting 4:22
9 816 Frida Ochsenbauer 2016 GER WSV Viechtach 4:24

10 815 Hanna Marx 2016 GER WSV Viechtach 4:25
11 783 Kriegeis Hanna 2016 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 4:55
12 785 Steindl Elina 2016 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 5:00

845 Spitzer Antonia 2016 GER TV Bad Kötzting n.a.
860 Fischer Julia 2016 GER TV Bad Kötzting n.a.

800 m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 757 Bergmann Magdalena 2017 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 4:05
2 852 Liebl Hannah 2017 GER TV Bad Kötzting 4:09
3 854 Altmann Paulina 2017 GER TV Bad Kötzting 4:17
4 813 Paula Schwarzfischer 2017 GER WSV Viechtach 4:18
5 849 Augustin Magdalena 2017 GER TV Bad Kötzting 4:20
6 734 Heitzer Lisa 2017 GER ASV Mais 4:40
7 856 Liebl Ida 2017 GER TV Bad Kötzting 4:55
8 762 Hupf Hermine 2017 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 5:02
9 859 Sferdian Selina 2017 GER TV Bad Kötzting 5:38

10 930 Al Hussein Shada 2017 GER Grundschule Bad Kötzting 5:43
866 Brückl Antonia 2017 GER TV Furth im Wald - Triathlon n.a.
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1,3 KM, M9, M8, W9, W8 30.04.2023 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 926 Wegner Finn 2014 GER SpVgg Eschlkam 5:40
2 805 Lewicky Maximilian 2014 GER Grundschule Bad Kötzting 5:42
3 764 Kirschenbauer Leo 2015 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 5:44
4 834 Bauer Alicia 2014 GER TV Bad Kötzting 5:45
5 882 Maier Philipp 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 5:54
6 800 Mingo Paul 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 5:55
7 733 Freimuth Emilia 2015 GER ASV Mais 6:00
8 895 Hierstetter Philipp 2015 GER SC Furth im Wald 6:01
9 830 Traurig Teresa 2014 GER TV Bad Kötzting 6:02

10 861 Fischer Amelie 2014 GER TV Bad Kötzting 6:05
11 884 Stangl Jonas 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 6:06
12 896 Hierstetter Maximilian 2015 GER SC Furth im Wald 6:09
13 832 Wesoly Elise 2014 GER TV Bad Kötzting 6:12
14 857 Schmidt Philomena 2014 GER TV Bad Kötzting 6:13
15 716 Gress Lucie 2015 GER TV Bad Kötzting 6:15
16 807 Röder Toni 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 6:19
17 701 Breu Amelie 2015 GER ASV Cham 6:20
18 881 Maier Felix 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 6:24
19 899 Schinabeck Kilian 2014 GER SC Furth im Wald 6:34
20 712 Kroll Tobias 2015 GER TV Bad Kötzting 6:44
21 809 Al Hussein Omar 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 6:45
22 883 Embarki Mohammed 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 6:46
23 850 Pfeffer Marie 2015 GER TV Bad Kötzting 6:51
24 848 Augustin Karolina 2015 GER TV Bad Kötzting 6:53
25 900 Wallner Sophie 2014 GER SC Furth im Wald 6:57
26 842 Mühlbauer Laura 2014 GER TV Bad Kötzting 6:58
27 818 Tim Fischer 2014 GER WSV Viechtach 7:10
28 806 Pellkofer Lisa 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 7:12
29 779 Meier Lara 2015 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 7:13
30 897 Traurig Maria 2015 GER SC Furth im Wald 7:16
31 885 Shargorodska Mariana 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 7:18
32 880 Hastreiter Valerie 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 7:20
33 898 Spitzenberger Lilli 2014 GER SC Furth im Wald 7:27
34 901 Lechat Marie 2014 GER SC Furth im Wald 7:29
35 844 Stöberl Leni 2015 GER TV Bad Kötzting 7:33
36 808 Qitaku Arina 2014 GER Grundschule Bad Kötzting 7:37

746 Niedermayer Hannah 2014 GER TV Bad Kötzting n.a.
802 Kolbeck Luca 2015 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
811 Konjuhi Diar 2014 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
879 Brückl Korbinian 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon n.a.
883 Embarki Mohammed 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon n.a.

1,3 KM, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 926 Wegner Finn 2014 GER SpVgg Eschlkam 5:40
2 805 Lewicky Maximilian 2014 GER Grundschule Bad Kötzting 5:42
3 899 Schinabeck Kilian 2014 GER SC Furth im Wald 6:34
4 818 Tim Fischer 2014 GER WSV Viechtach 7:10

811 Konjuhi Diar 2014 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
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1,3 KM, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 764 Kirschenbauer Leo 2015 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 5:44
2 882 Maier Philipp 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 5:54
3 800 Mingo Paul 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 5:55
4 895 Hierstetter Philipp 2015 GER SC Furth im Wald 6:01
5 884 Stangl Jonas 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 6:06
6 896 Hierstetter Maximilian 2015 GER SC Furth im Wald 6:09
7 807 Röder Toni 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 6:19
8 881 Maier Felix 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 6:24
9 712 Kroll Tobias 2015 GER TV Bad Kötzting 6:44

10 809 Al Hussein Omar 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 6:45
11 883 Embarki Mohammed 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 6:46

802 Kolbeck Luca 2015 GER Grundschule Bad Kötzting n.a.
879 Brückl Korbinian 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon n.a.
883 Embarki Mohammed 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon n.a.

1,3 KM, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 834 Bauer Alicia 2014 GER TV Bad Kötzting 5:45
2 830 Traurig Teresa 2014 GER TV Bad Kötzting 6:02
3 861 Fischer Amelie 2014 GER TV Bad Kötzting 6:05
4 832 Wesoly Elise 2014 GER TV Bad Kötzting 6:12
5 857 Schmidt Philomena 2014 GER TV Bad Kötzting 6:13
6 900 Wallner Sophie 2014 GER SC Furth im Wald 6:57
7 842 Mühlbauer Laura 2014 GER TV Bad Kötzting 6:58
8 898 Spitzenberger Lilli 2014 GER SC Furth im Wald 7:27
9 901 Lechat Marie 2014 GER SC Furth im Wald 7:29

10 808 Qitaku Arina 2014 GER Grundschule Bad Kötzting 7:37
746 Niedermayer Hannah 2014 GER TV Bad Kötzting n.a.

1,3 KM, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:20
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 733 Freimuth Emilia 2015 GER ASV Mais 6:00
2 716 Gress Lucie 2015 GER TV Bad Kötzting 6:15
3 701 Breu Amelie 2015 GER ASV Cham 6:20
4 850 Pfeffer Marie 2015 GER TV Bad Kötzting 6:51
5 848 Augustin Karolina 2015 GER TV Bad Kötzting 6:53
6 806 Pellkofer Lisa 2015 GER Grundschule Bad Kötzting 7:12
7 779 Meier Lara 2015 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 7:13
8 897 Traurig Maria 2015 GER SC Furth im Wald 7:16
9 885 Shargorodska Mariana 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 7:18

10 880 Hastreiter Valerie 2015 GER TV Furth im Wald - Triathlon 7:20
11 844 Stöberl Leni 2015 GER TV Bad Kötzting 7:33

1,3 KM, M11, M10, W11, W10 30.04.2023 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 819 Vincent Hetzenecker 2013 GER WSV Viechtach 5:08
2 833 Bauer Felix 2012 GER TV Bad Kötzting 5:12
3 931 Miethaner Benedikt 2012 GER WSV Hohenwarth 5:13
4 826 Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting 5:22
5 902 Wagner Anna 2012 GER SC Furth im Wald 5:28
6 837 Robl Sophia 2012 GER TV Bad Kötzting 5:30
7 853 Meier Moritz 2013 GER TV Bad Kötzting 5:32
8 823 Berzl Rafaela 2012 GER TV Bad Kötzting 5:33
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1,3 KM, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung 30.04.2023 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 804 Hartl Vincent 2013 GER Grundschule Bad Kötzting 5:39
10 829 Neuberger Magdalena 2013 GER TV Bad Kötzting 5:40
11 722 Scheubeck Philipp 2012 GER SV Wilting 5:42
12 822 Altmann Lilli 2013 GER TV Bad Kötzting 5:44
13 903 Riedl Maria 2012 GER SC Furth im Wald 5:46
14 835 Mühlbauer Sylvia 2012 GER TV Bad Kötzting 5:47
15 810 Al Hussein Hassan 2013 GER Grundschule Bad Kötzting 6:12
16 777 Porsch Emma 2012 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:14
17 781 Böhm Konstantin 2013 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:20
18 851 Neuberger Leni 2013 GER TV Bad Kötzting 6:22
19 858 Sferdion Dominic 2013 GER TV Bad Kötzting 6:33
20 765 Pangerl Ben 2013 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 7:05
21 780 Kriegeis Paul 2012 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 7:45
22 924 Wegner Tialda 2012 GER SpVgg Eschlkam 7:46
23 825 Schedlbauer Martin 2013 GER TV Bad Kötzting 8:00

847 Dambeck Julia 2013 GER TV Bad Kötzting n.a.
925 Penzkofer Maria 2013 GER SpVgg Eschlkam n.a.

1,3 KM, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 833 Bauer Felix 2012 GER TV Bad Kötzting 5:12
2 931 Miethaner Benedikt 2012 GER WSV Hohenwarth 5:13
3 722 Scheubeck Philipp 2012 GER SV Wilting 5:42
4 780 Kriegeis Paul 2012 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 7:45

1,3 KM, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 819 Vincent Hetzenecker 2013 GER WSV Viechtach 5:08
2 853 Meier Moritz 2013 GER TV Bad Kötzting 5:32
3 804 Hartl Vincent 2013 GER Grundschule Bad Kötzting 5:39
4 810 Al Hussein Hassan 2013 GER Grundschule Bad Kötzting 6:12
5 781 Böhm Konstantin 2013 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:20
6 858 Sferdion Dominic 2013 GER TV Bad Kötzting 6:33
7 765 Pangerl Ben 2013 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 7:05
8 825 Schedlbauer Martin 2013 GER TV Bad Kötzting 8:00

1,3 KM, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 826 Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting 5:22
2 902 Wagner Anna 2012 GER SC Furth im Wald 5:28
3 837 Robl Sophia 2012 GER TV Bad Kötzting 5:30
4 823 Berzl Rafaela 2012 GER TV Bad Kötzting 5:33
5 903 Riedl Maria 2012 GER SC Furth im Wald 5:46
6 835 Mühlbauer Sylvia 2012 GER TV Bad Kötzting 5:47
7 777 Porsch Emma 2012 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 6:14
8 924 Wegner Tialda 2012 GER SpVgg Eschlkam 7:46
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1,3 KM, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:30
Länge: 1,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 829 Neuberger Magdalena 2013 GER TV Bad Kötzting 5:40
2 822 Altmann Lilli 2013 GER TV Bad Kötzting 5:44
3 851 Neuberger Leni 2013 GER TV Bad Kötzting 6:22

847 Dambeck Julia 2013 GER TV Bad Kötzting n.a.
925 Penzkofer Maria 2013 GER SpVgg Eschlkam n.a.

2,4 KM, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 30.04.2023 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 907 Buschek Alexander 2009 GER SC Furth im Wald 7:49
2 750 Groß Kilian 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:01
3 836 Mühlbauer Karina 2010 GER TV Bad Kötzting 10:08
4 838 Schmidt Anna 2010 GER TV Bad Kötzting 10:09
5 905 Riedl Victoria 2011 GER SC Furth im Wald 10:12
6 751 Groß Florentina 2011 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:20
7 767 Thurner Vincent 2009 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:35
8 906 Robl Melanie 2009 GER SC Furth im Wald 11:11
9 766 Kuchler Sophie 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 11:19

10 820 Sophia Lippl 2011 GER WSV Viechtach 11:34
11 782 Böhm Maria-Sophie 2010 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 11:37
12 908 Mühlbauer Barbara 2008 GER SC Furth im Wald 11:40
13 776 Babl Anna 2011 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 11:47
14 778 Meier Lena 2011 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 12:00
15 904 Kolbeck Emma 2011 GER SC Furth im Wald 12:30
16 923 Stretz Verena 2009 GER SpVgg Eschlkam 12:52
17 789 Sperl Theresa 2009 GER TV Bad Kötzting 14:13
18 786 Steinhauser Nele 2010 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 14:21
19 794 Hettenbach Mona 2009 GER TV Bad Kötzting 14:36

711 Kuchynka Alissa 2010 GER TV Bad Kötzting n.a.

2,4 KM, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 907 Buschek Alexander 2009 GER SC Furth im Wald 7:49
2 767 Thurner Vincent 2009 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:35

2,4 KM, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 908 Mühlbauer Barbara 2008 GER SC Furth im Wald 11:40

2,4 KM, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 906 Robl Melanie 2009 GER SC Furth im Wald 11:11
2 923 Stretz Verena 2009 GER SpVgg Eschlkam 12:52
3 789 Sperl Theresa 2009 GER TV Bad Kötzting 14:13
4 794 Hettenbach Mona 2009 GER TV Bad Kötzting 14:36
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2,4 KM, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 750 Groß Kilian 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:01

2,4 KM, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 836 Mühlbauer Karina 2010 GER TV Bad Kötzting 10:08
2 838 Schmidt Anna 2010 GER TV Bad Kötzting 10:09
3 766 Kuchler Sophie 2010 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 11:19
4 782 Böhm Maria-Sophie 2010 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 11:37
5 786 Steinhauser Nele 2010 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 14:21

711 Kuchynka Alissa 2010 GER TV Bad Kötzting n.a.

2,4 KM, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 10:40
Länge: 2,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 905 Riedl Victoria 2011 GER SC Furth im Wald 10:12
2 751 Groß Florentina 2011 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 10:20
3 820 Sophia Lippl 2011 GER WSV Viechtach 11:34
4 776 Babl Anna 2011 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 11:47
5 778 Meier Lena 2011 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 12:00
6 904 Kolbeck Emma 2011 GER SC Furth im Wald 12:30

5 KM, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M13, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

30.04.2023 / 11:00

Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 730 Susanne Schreindl 1991 GER LG Passau 18:40
2 700 Engels Benedikt 2001 GER ASV Cham 18:43
3 828 Liebl Sebastian 2007 GER TV Bad Kötzting 18:45
4 702 Wanninger Max 2006 GER TTC Lam 19:59
5 941 Frenzel Brigitte 1977 GER TSV Detag Wernberg 20:23
6 798 Mühlbauer Evi 1985 GER TV Bad Kötzting 20:52
7 784 Steindl Thomas 1981 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 21:03
8 940 Schedlbauer Klaus 1968 GER ASV Cham 21:23
9 744 Wallner Sabine 1995 GER WSV Rabenstein 21:24

10 887 Duschner Cilly 1982 GER TV Furth im Wald - Triathlon 21:45
11 934 Sperl Timo 2007 GER SpVgg Eschlkam 21:57
12 707 Neumann Franziska 1994 GER ohne Verein 22:58
13 725 Pfeffer Sabrina 1993 GER ohne Verein 23:08
14 937 Geier Herbert 1955 GER Nordic Team Klingenbrunn 23:11
15 773 Hierstetter Melanie 1997 GER Erlebnis Akademie AG Bad

Kötzting
23:25

16 922 Bergmann Lena 2005 GER SpVgg Eschlkam 23:35
17 889 Winter Wolfgang 1958 GER TV Furth im Wald - Triathlon 23:59
18 791 Schwarzfischer Michael 1961 GER DJK Beucherling 24:02
19 827 Liebl Heike 1973 GER TV Bad Kötzting 24:38
20 839 Liebl Michael 2003 GER TV Bad Kötzting 24:44
21 914 Ilg Bernhard 1974 GER SpVgg Eschlkam 24:50
22 824 Inhofer Alicia 2003 GER TV Bad Kötzting 24:52
23 708 Tobiasova-Kroll Timea 1978 GER TC Rot-Weiß Cham e.V. 25:02
24 929 Stoiber Maria 1974 GER WSV Hohenwarth 25:20
25 769 Kuchler Andrea 1981 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 25:51
26 709 Kuchynka Viktoria 2001 GER TC Rot-Weiß Cham e.V. 25:52
27 723 Simon Lisa 2001 GER TEAM  KMpro 26:45
28 738 Ortiz Andrea 1977 GER Lauftreff Schwandorf 26:46
29 710 Kuchynka Kiara 2007 GER TC Rot-Weiß Cham e.V. 27:03
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5 KM, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M13, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85 - Fortsetzung

30.04.2023 / 11:00

Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

30 917 Bachmeier Josef 1980 GER SpVgg Eschlkam 27:04
31 739 Ederer Iris 1974 GER WildFits Cham 27:17
32 790 Haase Sandra 1976 GER ohne Verein 27:20
33 714 Lommer Luise 1958 GER LT Katzbach-Michelsdorf 27:45
34 721 Mückl Michaela 1987 GER TV Bad Kötzting 27:53
35 717 Dischner Andrea 1976 GER TV Bad Kötzting 28:23
36 921 Bergmann Lisa 1977 GER SpVgg Eschlkam 29:12
37 918 Sperl Ingrid 1974 GER SpVgg Eschlkam 29:14
38 768 Held Freddy 2007 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 29:48
39 740 Fuchs Diana 1997 GER ohne Verein 29:51
40 741 Gogeißl Catharina 1999 GER ohne Verein 30:12
41 942 Dippel Andrea 1991 GER TSV Detag Wernberg 30:32
42 919 Weiß Madeleine 1987 GER SpVgg Eschlkam 30:34
43 916 Vogl Alexandra 1976 GER SpVgg Eschlkam 30:38
44 920 Stoiber Stefanie 1992 GER SpVgg Eschlkam 30:49
45 799 Steindl Katrin 1982 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 31:25
46 915 Ilg Petra 1978 GER SpVgg Eschlkam 31:37
47 793 Altmann Karin 1963 GER ohne Verein 32:07
48 706 Eiban Franziska 1992 GER QXXQ Studios Waldmünchen 32:09
49 724 Drexler Barbara 1974 GER TEAM  KMpro 34:43
50 945 Middendorf Heinrich 1960 GER Lauftreff Katzbach-Michelsdorf 37:44

713 Raab Lisa-Marie 1999 GER ohne Verein n.a.
742 Schmidbauer Anita 1975 GER SV Mitterkreith n.a.
909 Buschek Tobias 2005 GER SC Furth im Wald n.a.
910 Buschek Christian 1983 GER SC Furth im Wald n.a.

5 KM, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 700 Engels Benedikt 2001 GER ASV Cham 18:43
2 839 Liebl Michael 2003 GER TV Bad Kötzting 24:44

5 KM, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 744 Wallner Sabine 1995 GER WSV Rabenstein 21:24
2 707 Neumann Franziska 1994 GER ohne Verein 22:58
3 773 Hierstetter Melanie 1997 GER Erlebnis Akademie AG Bad

Kötzting
23:25

4 824 Inhofer Alicia 2003 GER TV Bad Kötzting 24:52
5 709 Kuchynka Viktoria 2001 GER TC Rot-Weiß Cham e.V. 25:52
6 723 Simon Lisa 2001 GER TEAM  KMpro 26:45
7 740 Fuchs Diana 1997 GER ohne Verein 29:51
8 741 Gogeißl Catharina 1999 GER ohne Verein 30:12

713 Raab Lisa-Marie 1999 GER ohne Verein n.a.

5 KM, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

909 Buschek Tobias 2005 GER SC Furth im Wald n.a.
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5 KM, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 922 Bergmann Lena 2005 GER SpVgg Eschlkam 23:35

5 KM, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 828 Liebl Sebastian 2007 GER TV Bad Kötzting 18:45
2 702 Wanninger Max 2006 GER TTC Lam 19:59
3 934 Sperl Timo 2007 GER SpVgg Eschlkam 21:57
4 768 Held Freddy 2007 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 29:48

5 KM, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 710 Kuchynka Kiara 2007 GER TC Rot-Weiß Cham e.V. 27:03

5 KM, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 730 Susanne Schreindl 1991 GER LG Passau 18:40
2 725 Pfeffer Sabrina 1993 GER ohne Verein 23:08
3 942 Dippel Andrea 1991 GER TSV Detag Wernberg 30:32
4 920 Stoiber Stefanie 1992 GER SpVgg Eschlkam 30:49
5 706 Eiban Franziska 1992 GER QXXQ Studios Waldmünchen 32:09

5 KM, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 798 Mühlbauer Evi 1985 GER TV Bad Kötzting 20:52
2 721 Mückl Michaela 1987 GER TV Bad Kötzting 27:53
3 919 Weiß Madeleine 1987 GER SpVgg Eschlkam 30:34

5 KM, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 784 Steindl Thomas 1981 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 21:03
2 917 Bachmeier Josef 1980 GER SpVgg Eschlkam 27:04

910 Buschek Christian 1983 GER SC Furth im Wald n.a.

5 KM, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 914 Ilg Bernhard 1974 GER SpVgg Eschlkam 24:50

5 KM, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 887 Duschner Cilly 1982 GER TV Furth im Wald - Triathlon 21:45
2 769 Kuchler Andrea 1981 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 25:51
3 799 Steindl Katrin 1982 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 31:25
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5 KM, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 941 Frenzel Brigitte 1977 GER TSV Detag Wernberg 20:23
2 708 Tobiasova-Kroll Timea 1978 GER TC Rot-Weiß Cham e.V. 25:02
3 929 Stoiber Maria 1974 GER WSV Hohenwarth 25:20
4 738 Ortiz Andrea 1977 GER Lauftreff Schwandorf 26:46
5 739 Ederer Iris 1974 GER WildFits Cham 27:17
6 790 Haase Sandra 1976 GER ohne Verein 27:20
7 717 Dischner Andrea 1976 GER TV Bad Kötzting 28:23
8 921 Bergmann Lisa 1977 GER SpVgg Eschlkam 29:12
9 918 Sperl Ingrid 1974 GER SpVgg Eschlkam 29:14

10 916 Vogl Alexandra 1976 GER SpVgg Eschlkam 30:38
11 915 Ilg Petra 1978 GER SpVgg Eschlkam 31:37
12 724 Drexler Barbara 1974 GER TEAM  KMpro 34:43

742 Schmidbauer Anita 1975 GER SV Mitterkreith n.a.

5 KM, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 940 Schedlbauer Klaus 1968 GER ASV Cham 21:23

5 KM, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 827 Liebl Heike 1973 GER TV Bad Kötzting 24:38

5 KM, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 791 Schwarzfischer Michael 1961 GER DJK Beucherling 24:02
2 945 Middendorf Heinrich 1960 GER Lauftreff Katzbach-Michelsdorf 37:44

5 KM, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 937 Geier Herbert 1955 GER Nordic Team Klingenbrunn 23:11
2 889 Winter Wolfgang 1958 GER TV Furth im Wald - Triathlon 23:59

5 KM, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 793 Altmann Karin 1963 GER ohne Verein 32:07

5 KM, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:00
Länge: 5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 714 Lommer Luise 1958 GER LT Katzbach-Michelsdorf 27:45

10 KM, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 30.04.2023 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 729 Schreindl Tobias 1988 GER LG Passau 32:19
2 728 Reichl David 2001 GER Team Oberpfalz 34:59
3 797 Mühlbauer Martin 1987 GER TV Bad Kötzting 36:13
4 944 Steinberger Bernhard 1980 GER ASV Cham 39:13
5 886 Reinhardt Matthias 1991 GER TV Furth im Wald - Triathlon 40:10
6 737 Söllner Michael 1983 GER Bayronman e.V. 42:07
7 704 Eiban Matthias 1990 GER QXXQ Studios Waldmünchen 43:00
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10 KM, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 - Fortsetzung 30.04.2023 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 719 Konop Jiri 1973 GER Milari Domazlice 43:51
9 743 Geiger Hans 1969 GER TV Bad Kötzting 43:57

10 912 Hastreiter Franz-Xaver 1970 GER SpVgg Eschlkam 44:10
11 821 Werner Lippl 1974 GER WSV Viechtach 44:36
12 947 Martinitz Siegi 1963 GER TV Bad Kötzting 44:48
13 745 Hausladen Tobias 1978 GER ohne Verein 46:37
14 735 Ederer Bernhard 1972 GER SV Weiding 46:40
15 772 Wensauer Johannes 1997 GER Erlebnis Akademie AG Bad

Kötzting
47:02

16 888 Breu Franz 1981 GER TV Furth im Wald - Triathlon 47:15
17 749 Ernst Mattias 1985 GER ohne Verein 47:23
18 770 Baumann Anton 1956 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 47:46
19 936 Sand Andreas 1969 GER ohne Verein 47:51
20 705 Lenhart Julian 1995 GER QXXQ Studios Waldmünchen 47:52
21 943 Dippel Uli 1986 GER TSV Detag Wernberg 48:07
22 928 Graßl Stefan 1975 GER WSV Hohenwarth 48:35
23 720 Heuberger Christoph 1983 GER ohne Verein 48:56
24 939 Preidl Julian 1995 GER TV Bad Kötzting 49:21
25 771 Altmann Stefan 1981 GER Erlebnis Akademie AG Bad

Kötzting
49:22

26 787 Porsch Jürgen 1974 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 50:58
27 927 Stoiber Andreas 1970 GER WSV Hohenwarth 51:15
28 946 Zankl Herbert 1956 GER WSV Viechtach 52:09
29 911 Altmann Tobias 1977 GER SpVgg Eschlkam 53:37
30 736 Raab Markus 1978 GER SV Diendorf 53:44
31 715 Kreis Heinz 1956 GER SV Weiding 53:46
32 938 Naber Gerhard 1955 GER SV Neubäu 54:00
33 718 Ehrl Ernst 1959 GER LT Katzbach-Michelsdorf 54:20
34 703 Eiban  Hans-Jürgen 1961 GER QXXQ Studios Waldmünchen 1:01:40
35 913 Sperl Thomas 1969 GER SpVgg Eschlkam 1:03:17

727 Bernhard Steinberger 1980 GER ASV Cham n.a.
731 Strohmeier Wolfgang 1962 GER WSV Viechtach n.a.

10 KM, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 728 Reichl David 2001 GER Team Oberpfalz 34:59
2 772 Wensauer Johannes 1997 GER Erlebnis Akademie AG Bad

Kötzting
47:02

3 705 Lenhart Julian 1995 GER QXXQ Studios Waldmünchen 47:52
4 939 Preidl Julian 1995 GER TV Bad Kötzting 49:21

10 KM, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 886 Reinhardt Matthias 1991 GER TV Furth im Wald - Triathlon 40:10
2 704 Eiban Matthias 1990 GER QXXQ Studios Waldmünchen 43:00

10 KM, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 729 Schreindl Tobias 1988 GER LG Passau 32:19
2 797 Mühlbauer Martin 1987 GER TV Bad Kötzting 36:13
3 749 Ernst Mattias 1985 GER ohne Verein 47:23
4 943 Dippel Uli 1986 GER TSV Detag Wernberg 48:07
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10 KM, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 944 Steinberger Bernhard 1980 GER ASV Cham 39:13
2 737 Söllner Michael 1983 GER Bayronman e.V. 42:07
3 888 Breu Franz 1981 GER TV Furth im Wald - Triathlon 47:15
4 720 Heuberger Christoph 1983 GER ohne Verein 48:56
5 771 Altmann Stefan 1981 GER Erlebnis Akademie AG Bad

Kötzting
49:22

727 Bernhard Steinberger 1980 GER ASV Cham n.a.

10 KM, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 821 Werner Lippl 1974 GER WSV Viechtach 44:36
2 745 Hausladen Tobias 1978 GER ohne Verein 46:37
3 928 Graßl Stefan 1975 GER WSV Hohenwarth 48:35
4 787 Porsch Jürgen 1974 GER 1. FC Rötz Skiabteilung 50:58
5 911 Altmann Tobias 1977 GER SpVgg Eschlkam 53:37
6 736 Raab Markus 1978 GER SV Diendorf 53:44

10 KM, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 719 Konop Jiri 1973 GER Milari Domazlice 43:51
2 743 Geiger Hans 1969 GER TV Bad Kötzting 43:57
3 912 Hastreiter Franz-Xaver 1970 GER SpVgg Eschlkam 44:10
4 735 Ederer Bernhard 1972 GER SV Weiding 46:40
5 936 Sand Andreas 1969 GER ohne Verein 47:51
6 927 Stoiber Andreas 1970 GER WSV Hohenwarth 51:15
7 913 Sperl Thomas 1969 GER SpVgg Eschlkam 1:03:17

10 KM, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 947 Martinitz Siegi 1963 GER TV Bad Kötzting 44:48
2 718 Ehrl Ernst 1959 GER LT Katzbach-Michelsdorf 54:20
3 703 Eiban  Hans-Jürgen 1961 GER QXXQ Studios Waldmünchen 1:01:40

731 Strohmeier Wolfgang 1962 GER WSV Viechtach n.a.

10 KM, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 11:10
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 770 Baumann Anton 1956 GER SpVgg Lam - Ski Nordisch 47:46
2 946 Zankl Herbert 1956 GER WSV Viechtach 52:09
3 715 Kreis Heinz 1956 GER SV Weiding 53:46
4 938 Naber Gerhard 1955 GER SV Neubäu 54:00


